PEFMOHAJIBHAA CNY>KBA T10 TAPUOAM
LIEHOOBPA3OBAHUNIO SABANKAJIBCKOIO KPAA

NPUKA3
20 pekabps 2019 roga -HMA

r. Yata

O KOppPeKTMUPOBKE [ONTOCPOYHBLIX Tapu(OB Ha MNUTbEBYK Body (NMUTLEBOE
BOAOCHaOXEHWME), TEXHUYECKYIO BOAY, TPAHCMOPTUPOBKY BOAbI, BOJOOTBEAEHNE,
TPaHCNOPTUPOBKY CTOYHbLIX BOA [/19 PecypcocHabatolWwmx opraHmMsaunii,
OCYLLECTBNAOWMX Ha TePPUTOPUN MYHUUMUNATLHOIO 00pasoBaHUA TOPOACKOe
nocesieHue «"opof KpacHoKameHCK» MYHULUMMNAIbHOIO paiioHa
«Fopon KpacHOKaMeHCK M KpaCHOKaMeHCKUI paiioH» OesATe/IbHOCTb B cdiepe
BOAOCHAbXeHMS1 1 BOA0OTBeAeHUS, Ha 2020 rog,

B cootBetcTBMM C DefepasibHbIM 3akoHOM 0T 07 pgekabpsa 2011 ropa
Ne416-®3 «O  BOOOCHaOXeHUM M BOAOOTBEAEHWW»,  MOCTAHOB/IEHWEM
MpaButensctBa  Poccuiickont  depepaumm ot 13 maa 2013 ropa
Ne406 «O rocyaapCTBeHHOM PerysivpoBaHMN TapugioB B ciepe BOAOCHAOXKEHWNS Y
BOJOOTBEeEHMs»,  MocTaHoBMeHMeM [paBuTenbcTBa  Poccuiickoin  depepaupm
or 29 wona 2013 roga Ne 641 «O6 WHBECTULMOHHBIX W MPOM3BOACTBEHHbIX
nporpaMmax  OpraHusaumiA,  OCYLLUECTBNAIOWMX  [eATeflbHOCTb B cdiepe
BOJIOCHaOXeHUs1 1 BOAOOTBeAEHUS», [oNoXKeHWEM O PervioHaslbHOM Cry»x6e 1o
Tapudam M LEeHOOOpa3oBaHMIO — 3abaiikasbCKOro  Kpasl,  YTBEPXKAEHHbIM
nocTaHoB/ieHMeM [NpaBnTenbCTBa 3abarikasibCKoro Kpast oT 16 mas 2017 roga Ne 196,
Ha OCHOBaHMM 3aK/IOYEHUIA W peLleHuiA TpaBneHnst PervioHanibHoO Cny)kbbl Mo
Tapudam 1 LIEHO0OPa30BaHMIO 3a6aiiKa/IbCKOro Kpasi Mpu Kas3blBato:

1 BHecT B  npukaz PervoHasibHO  CyKbbl MO Tapudiam W
LieHoo6pa3oBaHMI0 3abalikanbekoro kpast o1 19 aekabpst 2018 roga Ne 698-HIMA
«O6 yTBEPXAEHNN MPON3BOACTBEHHbIX MPOrpaMM W YCTaHOB/IEHUN TapuoB Ha
MUTLEBYIO BOAY (MUTLEBOE BOAOCHAOXEHME), TEXHNYECKYIO BOAY, TPAHCMOPTUPOBKY
BObl, BOAOOTBEAEHME, TPAHCMOPTMPOBKY CTOYHBLIX BOA, A4/19 PECYPCOCHaGXKaOLLMX
OpraHM3aLmiA, OCYLLECTBNSIOWMX Ha TEPPUTOPUM MYHULMMNATIBHOTO 06pa3oBaHus
ropogckoe roceseHne «lopod  KpaCHOKaMeHCK»  MyHULMMASbHOrO — paiioHa
«Fopon KpaCHOKaMeHCK W KpacHOKaMeHCKWA paloH» [esTeNbHOCTb B cihepe
BOJOCHabXeHWs 1 BogooTBeAeHNs, Ha 2019-2023 rogb» Criefytolime U3MeHeHIS:

11 NyHKTbI 3, 4 npuioXkeHNa No 1 K npukasy M3NoXKUTb B HOBOW peaakumm
corsiacHoO NpunoxkeHuo Ne 1 K HacTosALeMy npukasy;



2

12  nyHKTbI 3, 4 NnpunoxkeHNa Ne 2 K NpuKasy W3/IOXMUTb B HOBOW pefaKumm
COr/IAaCHO NPUIoXKEHMIO No 2 K HacToALLEeMY MPUKasy;,

13  nyHKTbI 3, 4 npunoxeHns Ne 3 K NpuKasy M3N0KUTL B HOBOW peaakumu
COr/IaCHO NPUNoXKeHUIO N 3 K HacToALLEMY MPUKasy;,

14 nyHKTbI 3, 4 NpunoxeHust Ne 4 K NpuKasy M3NM0KUTb B HOBOW peaakumu
COrlacHoO NMpuNoXeHMo Ne 4 K HacTosALLEMY MpKrKasy;

15 Tabnvuy npunoxeHns Ne5 K Mpukasy W3IOXMTb B HOBOM peaakumu
COrIaCHO NMPUNOXeHMIO Ne 5 K HacTOoSALLEMY MPUKasy;

1.6 Tabnmuy npuiokeHUss Ne 6 K MpUKasy M3/0oXWUTb B HOBOW pefaKumu
COr/1aCHO NPUNOXKEHWIO Ne 6 K HAaCTOSALLIEMY MPUKa3y.

2. Hactoawwmii npukas Bctynaet B cuny ¢ 01 sHeapsA 2020 roga.

3. Ony6nukoBaTb HaCTOSLLIMKA MPUKa3 Ha calTe B WMHJOPMaLMOHHO-
TENEKOMMYHUKaLMOHHOM  ceTU  «HTepHeT»  «OuuMaibHbIA - MHTEPHET-NOPTa/T
MNpPaBoBOM  MHKOPMALMMA  UCTIONHUTESbHBIX  OPraHoOB  rOCYAapCTBEHHOM  B/lacTu
3abaiikanbcKoro Kpasi» (bip://npaBo.3abaiikaibCKUIKPaii.pa).

N.0. pykoBoauTens Criy>kobl E.A. Mopo3oBa



«3. MnaHMpyemMbIin 06bEM MoAauM BOAbI:

Ne
n/n
1
1
11
1.2
13
2
2.1
2.2
2.3

Nokasatenn ﬂpOI/ISBO,CI,CTBGHHOVI [eATENbHOCTU

2

LleHTpan3oBaHHOe BOLOCHaOKEHME:

HaceNleHno

MpoYMM NOTPebUTENAM

Ha COBCTBEHHOE MPOW3BOACTBEHHOE MOTPebeHVe
TexHn4yeckas Boaa:

HaceneHuo

NpoYMM NoTPebuTeNsam

Ha CO6CTBEHHOE MPOU3BOACTBEHHOE NOTPeb/ieHNe

=

M3MepeHmns

ThIC. Ky0.
TbIC. KYO.
TbIC. KyO.
TbIC. KyO.
TbIC. KyO.
TbIC. KyO.
ThIC. KyO.
ThIC. KyO.

E =222

2019 ropg,
4

4 043,067

3 082,827
893,520
66,720

7 461,887
442,975

4,553
7 014,358

MPUJTIOXKEHVIE Ne 1

K MPWKazy PervioHasibHol Cy»obl

Mo Tapmgam 1 LieHO06Pa30BaHNIO
3abaiikasibCKoro Kpast

oT 20 aekabps 2019 roga Ne 57°-HIMA

BennumHa nokazarenen

2020 rog
5

4 043,067

3082,827
893,520
66,720

7 461,887
442,975

4,553
7 014,358

2021 ropg,
6

4 043,067

3082,827
893,520
66,720

7 461,887
442,975

4,553
7 014,358

4, O6beM (BMHAHCOBbIX MOTPEBHOCTEN, HEOOXOAMMbIX /1A Peasn3aLm NPOU3BOACTBEHHON NPOrpaMMbI:
BennymnHa nokazarens

Ne n/n

1
1

HavimeHoBaHWe perynmpyemoii opraHusaumum
2

MAO «IIIrXO» ThbIC. pyoO.

M3MepeHus

2019 rog
4

98 820,67

2020 ropg,

98 487,56

2021 rop

99 176,14

2022 ropg,
7

4 043,067

3082,827
893,520
66,720

7 461,887
442,975

4,553
7 014,358

2022 rofq
7

101 730,06

2023 roa
8

4 043,067

3082,827
893,520
66,720

7461,887
442,975

4,553
7 014,358

2023 roa
8
104 245,12



MPUJTOXXEHWE Ne 2

K NpuKasy PervoHanbHOWM Cry»obl
o Tapudam 1 LieHo06pa30BaHWIO
3abaliKaIbCKoro Kpast
oT 20 aekabpst 2019 roga Ne 52 FHIMA

«3. MNnaHnpyembIii 06LeM Moaaum BoAb!:

N MokasaTeniv NPOV3BOACTBEHHOW [eATENIbHOCTU EA. Be/mumHa nokasatee
n/n n3mepeHua 2019 rog 2020 ropg 2021 ropg, 2022 ropg, 2023 ropg,
1 2 3 4 5 6 7 8
1  TpaHcnopTupoBKa BOAb!: TbiC. Ky6. M 6 140,637 5920,539 5920,539 5920,539 5920,539
11 HacesieH1o TbiC. Ky6. M 4 998,960 5262,713 5 262,713 5262,713 5262,713
12 NpoYNM MoTpeduTensm TbiC. Ky6. M 1131511 647,660 647,660 647,660 647,660
13 Ha COBCTBEHHOE NPOM3BOACTBEHHOE NMOTPe6/IEHME ThIC. Ky6. M 10,166 10,166 10,166 10,166 10,166
4. O6beM (PUHAHCOBBLIX NMOTPEBHOCTEN, HEOOXOAUMBIX [/19 Peanm3aLmm NPOU3BOACTBEHHON NPOrpaMMbl:
Ne n/n HavmveHoBaHWe perynnpyemori opraHusaLmm EA. Bennia nokasatens
; n3vepeHns 2019 rog 2020 rop, 2021 rop 2022 rop, 2023 rog,
1 2 3 4 5 6 7 8

1 YMIT OKKY» TbiC. pyb. 8 852,90 8 983,65 9 308,95 9 462,93 9 618,23



«3. MnaH1pyemblit 06BEM NPUHNMAEMBIX CTOYHBIX BOA

MokasaTenin NPoun3BOLACTBEHHOM En.
No n/n
[eATeNlbHOCTU n3MepeHns 2019 rog,
1 2 3 4
1 LleHTpann3oBaHHOe BOA0OOTBEAEHNUE: TbIC. Ky0. M 6 384,538
11 OT HaceneHwus TbIC. Ky0. M 4 966,956
12 OT NPOYMX NoTpeduTenei TbIC. Ky6. M 1 187,590
13 OT COGCTBEHHOIO

ThIC. Ky0. M 229,992
MPOW3BOACTBEHHOIO MOTPe6/IeHNS

MPUNNOXKEHWME Ne 3

K NpriKasy PervoHasibHoi Cryxobl
Mo Taprdiam 1 LeHO06Pa30BaHNIO
3abaiikanbCKoro Kpas
oT 20 aekabps 2019 rojpaNe $ AHMA

BenmuunHa nokasarteneni

2020 ropg, 2021 rop, 2022 rop, 2023 rop,
5 6 7 8
6 384,538 6 384,538 6 384,538 6 384,538
4 966,956 4 966,956 4 966,956 4 966,956
1 187,590 1 187,590 1 187,590 1 187,590
229,992 229,992 229,992 229,992

4. O6beM PUHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEN, HEOOXOAUMBIX A1 peann3aLn NMPOn3BOACTBEHHOM MPOrpaMmbI;

o EL.

Ne n/n HavmeHOBaHWe perynmpyemoii opraHm3aLmm WaMEpEHIts 2019 rog
1 2 3 4
1 MAO «MMrXo» ThiC. pyo. 67 129,11

BennunHa nokasartensa
2020 rog 2021 rop, 2022 rog 2023 ropg,
5 6 7 8
68 304,99 70 033,59 71 977,34 73 978,73



MPUJTOXKEHWE Ne 4

K NMprKasy PervoHanbHow Cry>kobl
Mo Taprdiam 1 LeHO06Pa30BaHNIO
3abaliKanibCKOro Kpas
oT 20 aekabps 2019 roga No A -HIMA

«3. MnaHMpyemblit 06BeM NMPUHUMAEMbIX CTOUHbIX BOS

No r/ Moka3aTesiv NPOV3BOLCTBEHHOM En. BennumHa nokasartesnen
) [leATeNbHOCTH n3mMepeHus 2019 rog 2020 rog, 2021 rop, 2022 rop, 2023 rog
1 2 3 4 5 6 7 8
1 TpaHCcnopTUPOBKa CTOUHbIX BOA; TbIC. Ky06. M 5971,569 5 827,958 5 827,958 5 827,958 5 827,958
11 OT HaceneHus TbIC. Ky6. M 4 850,010 5 203,355 5 203,355 5 203,355 5203,355
12 OT NPoYNX NOTpebuTenein TbIC. Ky6. M 1114,893 617,937 617,937 617,937 617,937
13 OT COGCTBEHHOrO ThiC. Ky6. M 6,666 6,666 6,666 6,666 6,666

MPOWN3BOACTBEHHOrO NOTPeGIEHNA

4. O6BbEM (PMHAHCOBbLIX MOTPEOHOCTEN, HEOOXOAMMbIX /151 peanm3aLi NPOM3BOACTBEHHOM MPOrpammbl:

Ne n/n  HammeHoBaHMe perynmpyemoii Ep. BenmumnHa nokasatens
o perynumpy opraHusaumm n3MepeHns 2019 rog 2020 rog 2021 rofa 2022 roa 2023 rop
1 2 3 4 5 6 7 8

1 YMIM OKKY» TbiC. pyo. 8 039,35 8 168,65 8 343,85 8 543,77 8 749,60



Ne
n/n

1

2

HavveHoBaHme
perynmpyemoi
opraHusaumm

2

NMAO
«MNrxo»

YMIM OKKY»

Mpynna
notpebutenei

3

HaceneHue (c
yyetom H,C)**
MNpouvie
noTpebuTenu

HaceneHwve (c
ydyeTom HAC)**
Mpouve
notpeéuTenn

HaceneHwe (c
yyetom HOC)**
Mpoune
noTpebuTenu

MPUNTOXKEHWME Ne 5

K npuvikasy PervioHasibHoi Cy)kobl
Mo Tapuram 1 LIeHo06Pa30BaHNIo
3abaiKa/IbCKOro Kpas
oT 20 pekabps 2019 roga Ne &IA-HMA

Tapudbl*, ay6./Kyb. m.

01.01.2019 01.07.2019 01.01.2020 01.07.2020 01.01.2021 01.07.2021 01.01.2022 01.07.2022 01.01.2023 01.07.2023
30.06.2019 31.12.2019 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021 31.12.2021 30.06.2022 31.12.2022 30.06.2023 31.12.2023

4

7,84

10,05

8,18

8,33

157

1,59

5

8,09

10,05

8,45

8,68

1,62

1,59

6

8,09

10,05

8,45

8,68

1,62

1,59

7 8 9 10 n 12 13
LleHTpann3oBaHHOe BOAOCHabXeHVe
8,44 8,44 8,80 8,80 9,09 9,09 9,48
10,05 10,05 10,05 10,05 10,05 10,05 10,05
TexHun4yeckas Boga
8,81 8,81 9,19 9,19 9,58 9,58 10,00
9,02 9,04 9,04 9,04 9,58 9,49 9,49
TpaHcnopTMpoBKa BoApb!
1,69 1,69 1,76 1,76 1,84 1,84 1,92
1,59 1,57 1,57 1,57 1,62 1,62 1,62



I'I/_I'I

1

HanmeHoBaHwme
perynmpyemoii
opraHusaumm
2

1 NAO «MMNrXo»

2

YMIM «OKKY»

pynna
notpebuTenei

3

HaceneHwe (c
ydetom HOC)**
Mpoune
noTpebuTenu

HaceneHwe (c
yyeTom HOC)**
Mpouve
noTpebuTenu

4

9,71

9,34

1,18

1,19

5

10,02

10,51

1,22

1,35

6

10,02

10,51

1,22

1,35

MPUTOXXEHWE Ne 6

K NpuKazy PervoHanibHOM Cy>Kobl
Mo Tapmgiam 1 LieHO06Pa30BaHNIO
3abaKa/lbCKOro Kpas

oT 20 aekabps 2019 roga Ne SPi-HIMA

Tapudbl*, 3y6./Ky6. M.
01.01.2019 01.07.2019 01.01.2020 01.07.2020 01.01.2021 01.07.2021 01.01.2022 01.07.2022 01.01.2023 01.07.2023
30.06.2019 31.12.2019 30.06.2020 31.12.2020 30.06.2021 31.12.2021 30.06.2022 31.12.2022 30.06.2023

7 8 9
BopgooTseneHue
10,45 10,45 10,90
10,88 10,88 11,06
'PaHCMOPTMPOBKE CTOUHbIX BOA,
1,27 1,27 1,33
1,46 1,43 1,43

10

10,90

11,06

1,33

1,43

n

11,37

11,49

1,38

1,50

12

11,37

11,49

1,38

1,50

31.12.2023
13

11,86

11,68

1,44

1,50



